
План јавних набавки за 2020. годину 
ЈКП "Топловод"Обреновац

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план набавки за 2020. 
годину ЈКП "Топловод"  Обреновац

03.01.2020

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

199.364.000

добра 62.000.000

1.1.1 4/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Надоградња програма за праћење карактеристика 
SCADA система

2000000

1.1.2 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021Гориво 3500000

1.1.3 2/2020 4/2020отворени поступак 4/2021Електрична енергија 35000000

1.1.4 4/2020 6/2020отворени поступак 6/2021Предизоловане челичне цеви и фитинзи 5000000

1.1.5 4/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Апарати за заваривање 2000000

1.1.6 5/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Мерно-регулациона опрема за аутоматизацију 2000000

1.1.7 8/2020 9/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Преградна арматура 4000000

1.1.8 7/2020 8/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Измењивачи топлоте 3000000

1.1.9 7/2020 8/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Циркулационе пумпе 3000000

1.1.10 7/2020 9/2020поступак јавне набавке мале вредности 7/2021Елементи за израду термоспојева 1000000

1.1.11 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Типски монтажни грађевински објекат топлотне 
подстанице

1500000

услуге 13.500.000

1.2.1 1/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Хаваријске интервенције, санације, кућни 
прикључци и нове мреже

5000000

1.2.2 9/2020 11/2020отворени поступак 2/2021Услуге одржавања објеката, административне 
услуге и услуге чишћења

5000000

1.2.3 7/2020 8/2020поступак јавне набавке мале вредности 8/2021Услуга мобилне телефоније 1000000

1.2.4 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2021Осигурање лица од незгоде, осигурање имовине и 
средстава

2500000

радови 123.864.000

Страна 1 од 2Датум штампе: 03.01.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.2 2/2020 4/2020отворени поступак 4/2021"Санација, реконструкција и изградња мрежа према 
пројекту- Конзум ТП 45А- Конзум ТП19 Бело 
Поље- Примар према будућој 62А- Конзум мини 
Бреска- Примар обданиште Бело Поље- 
Санација конзумног подручја ТП1- Изградња нове 
ТП1- Санација других конзума у току грејне 
сезоне- Санација примара улице Милоша 
Обреновића- Наставак санације елемената Нулте 
магистрале

123864000

Место и датум: М.П.

Борис Ивковић

Овлашћено лице:

Борис Ивковић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 2 од 2Датум штампе: 03.01.2020 Апликација Управе за јавне набавке 


